Proformajusteringarna baseras på ledningens och styrelsens
bästa bedömning av enskilda poster.

Proformajusteringarna beskrivs i noterna till proforma-
resultaträkning och proformabalansräkning. Vid tid-
punkten för proformaredovisningen har det inte gått att göra
en uppskattning av kostnaderna för Transaktionen och vem
som ska ansvara för dessa, därmed kan kostnader relaterat till
Transaktionen tillkomma.

Med i proforman finns även några, relativt 2022-12-31, “fram-
tida” transaktioner avseende nyemission samt återbetalande
av lån. Dessa medtages för att ge en så relevant bild som
möjligt av hur Gruppen bör se ut när Transaktionen är genom-
förd. Åsyftad nyemission som påverkat sammanställningen
är en emission i Refine under Q1 2023 i storleksordningen 40
MSEK vilken således bakats in i Refine-delens tal i följande
sammanställning.

PROFORMAREDOVISNING

43

PROFORMAREDOVISNING

Proforma – Resultatrapport (Ej reviderade tal)

KSEK
Ecomm

(1)
Refine

(2)

Koncern-
justeringar

(3)

Proforma
koncernen

exkl. Spherio
(10)

Spherio och
dess tidigare

verksamhet
(9)

Proforma
koncernen

inkl. Spherio
RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättning 167 810 249 032 0 416 842 4 911 421 753

Övriga rörelseintäkter 1 389 825 0 2 215 5 725 7 940

Summa rörelsens intäkter 169 200 249 857 0 419 057 10 636 429 693

RÖRELSENS KOSTNADER

Kostnader för handelsvaror -105 195 -140 410 0 -245 605 -1 642 -247 247

Övriga externa kostnader -36 998 -37 691 0 -74 689 -13 043 -87 732

Personalkostnader -9 464 -53 012 0 -62 476 -16 236 -78 712

Övriga rörelsekostnader -2 575 -197 -5 499 -8 271 -1 278 -9 549
Summa rörelsens kostnader ex
avskrivn. -154 232 -231 310 -5 499 -391 041 -32 199 -423 240

EBITDA 14 968 18 548 -5 499 28 016 -21 563 6 453

Resultatjusteringar (8) 5 067 4 393 5 499 14 959 0 14 959

Justerat EBITDA 20 035 22 941 0 42 975 -21 563 21 412

Av- och nedskrivningar AT (ej GW) -382 -1 235 0 -1 617 -4 454 -6 071

RÖRELSERESULTAT (EBITA) 14 586 17 312 -5 499 26 399 -26 017 382

Av- och nedskrivningar Goodwill -10 114 -26 312 -24 624 -61 050 0 -61 050

RÖRELSERESULTAT (EBIT) 4 471 -8 999 -30 123 -34 651 -26 017 -60 668

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER

Finansiella intäkter 0 3 497 0 3 497 -1 197 2 300

Räntekostnader -635 -6 247 0 -6 882 -1 430 -8 312

Finansnetto -635 -2 750 0 -3 386 -2 627 -6 013

RESULTAT FÖRE SKATT 3 836 -11 750 -30 123 -38 036 -28 644 -66 680

Skatt & Bokslutsdispositioner 69 -3 896 0 -3 827 0 -3 827

PERIODENS RESULTAT 3 905 -15 646 -30 123 -41 864 -28 644 -70 508

Aktieägarnas andel 3 905 -15 005 -30 123 -41 222 -28 644 -69 866

Minoritetens andel 0 -641 0 -641 0 -641

44

PROFORMAREDOVISNING

Proforma – Balansräkning (Ej reviderade tal)

KSEK

Spherio
och dess
tidigare

verksamhet Ecomm
Refine

Justerad

Apport-
och

kvittnings-
emissioner

(4)

Återföring
legalt

förvärv
(5)

Omvända
förvärv i
två steg

(6)

Eliminering
moder-

bolag
(7)

Omföring
eget

kapital
Proforma

Koncernen

Goodwill 0 91 030 258 508 0 0 0 221 614 0 571 153

Övriga immateriella
tillgångar 17 427 462 961 0 0 0 0 0 18 851

Summa immateriella
anläggningstillgångar 17 427 91 493 259 469 0 0 0 221 614 0 590 003

Aktier i dotterbolag
samt Övriga finansiella
tillgångar

2 400 482 0 1 177 971 -1 177 971 305 499 -305 499 0 2 883

Maskiner och
inventarier 147 120 3 407 0 0 0 0 0 3 674

Summa materiella
anläggningstillgångar 2 547 602 3 407 1 177 971 -1 177 971 305 499 -305 499 0 6 556

Depositioner 0 0 281 0 0 0 0 0 281

Summa övriga
anläggningstillgångar 0 0 281 0 0 0 0 0 281

Summa
anläggningstillgångar 19 974 92 095 263 157 1 177 971 -1 177 971 305 499 -83 885 0 596 840

Varulager 1 446 15 836 31 391 0 0 0 0 0 48 673

Kundfordringar 136 5 482 12 979 0 0 0 0 0 18 597

Övriga fordringar 1 000 2 527 17 415 0 0 0 0 0 20 942

Aktuell skattefordran 0 737 0 0 0 0 0 0 737

Förutbetalda kostnader
och upplupna intäkter 495 520 7 757 0 0 0 0 0 8 772

Kassa och bank 178 7 978 21 469 0 0 0 0 0 29 625

Summa
omsättningstillgångar 3 255 33 080 91 011 0 0 0 0 0 127 345

SUMMA TILLGÅNGAR 23 229 125 175 354 168 1 177 971 -1 177 971 305 499 -83 885 0 724 185

45

PROFORMAREDOVISNING

Proforma – Balansräkning (forts.) (Ej reviderade tal)

KSEK

Spherio
och dess
tidigare

verksamhet Ecomm
Refine

Justerad

Apport-
och

kvittnings-
emissioner

(4)

Återföring
legalt

förvärv
(5)

Omvända
förvärv i
två steg

(6)

Eliminering
moder-

bolag
(7)

Omföring
eget

kapital
Proforma

Koncernen

Aktiekapital 1 300 73 7 371 555 109 -555 109 -1 300 -73 0 7 371

Övrigt eget kapital 29 136 53 492 236 183 622 862 -622 862 312 298 -59 189 0 571 920

Periodens resultat -28 644 3 905 -15 005 0 0 -5 499 -24 624 0 -69 866

Eget kapital hänförligt
till moderbolagets
aktieägare

1 792 57 469 228 550 1 177 971 -1 177 971 305 499 -83 885 0 509 425

Minoritetens andel av
det egna kapitalet 0 0 1 907 0 0 0 0 0 1 907

Totalt eget kapital 1 792 57 469 230 457 1 177 971 -1 177 971 305 499 -83 885 0 511 332

Räntebärande skulder 0 17 000 667 0 0 0 0 0 17 667

Övriga långfristiga icke
räntebärande skulder 494 0 0 0 0 0 0 0 494

Summa långfristiga
skulder 494 17 000 667 0 0 0 0 0 18 161

Övriga avsättningar 0 1 591 13 285 0 0 0 0 0 14 876

Summa avsättningar 0 1 591 13 285 0 0 0 0 0 14 876

Räntebärande skulder 133 0 55 375 0 0 0 0 0 55 508

Checkräkning 0 0 9 712 0 0 0 0 0 9 712

Leverantörsskulder 4 344 12 453 11 315 0 0 0 0 0 28 112

Aktuell skatteskuld 0 14 4 305 0 0 0 0 0 4 318

Övriga skulder 15 254 33 487 17 891 0 0 0 0 0 66 632

Upplupna kostnader
och förutbetalda
intäkter

1 212 3 161 11 159 0 0 0 0 0 15 533

Summa kortfristiga
skulder 20 943 49 114 109 758 0 0 0 0 0 179 815

SUMMA SKULDER OCH
AVSÄTTNINGAR 21 437 67 705 123 710 0 0 0 0 0 212 852

SUMMA EGET KAPITAL
OCH SKULDER 23 229 125 175 354 167 1 177 971 -1 177 971 305 499 -83 885 0 724 185

46

Proforma - Noter